
令和７年５月２２日 
保護者の皆様 

江戸川区立瑞江中学校 
校 長 薦  田  敏 

                                 
 

令和７年度 瑞中祭 運動会の部の実施などおしらせ 

  
 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、令和７年度 瑞中祭 運動会の実施を５月３１日（土）に予定しております。しかし、

現在の予報では、当日の雨天も予想されますので、延期をする際の日程について下記の通りお知らせい

たします。 

 

記 

 

  ５月３１日（土）   ６月１日（日）   ６月２日（月）   ６月３日（火） 

① 

運動会実施 

※給食あり 

→ 休日 → 

振替休業日 

→ 

通常授業 

※給食あり 

② 運動会中止 

※給食あり 

（６時間授業） 

→ 

運動会実施 

※弁当持参 

→ → 振替休業日 

③ → 

運動会中止 

⇒休日 

→ → 

運動会実施 

※給食あり 

 

 ※５月３１日（土）が運動会中止のとき、この日は６時間授業（給食あり）です。 

  ６月１日（日）に運動会を実施した場合、６月２日（月）３日（火）が振替休業日となります。 

  ６月１日（日）は給食がありませんので、昼食のお弁当を持参させてください。 

 


